

大腸癌レジメン

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース
CAPOX	カベシタピン	C法	day1-14	経口	分2	21日間
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
CAPOX+BEV	カベシタピン	C法	day1-14	経口	分2	21日間
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	90分	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
CAPIRI+BEV	カベシタピン	C法	day1-14	経口	分2	21日間
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	90分	
	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
SOX	ｶﾞﾌｰﾙ・ｷﾞﾒｼﾞﾙ・ｷﾞﾌﾞｼﾞﾙ(S-1)	C法	day1-14	経口	分2	21日間
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
SOX+BEV	ｶﾞﾌｰﾙ・ｷﾞﾒｼﾞﾙ・ｷﾞﾌﾞｼﾞﾙ(S-1)	C法	day1-14	経口	分2	21日間
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	90分	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	14日間
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	46時間	
mFOLFOX6+BEV	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	14日間
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	46時間	
mFOLFOX6+PANI	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	14日間
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	46時間	
mFOLFOX6+CET	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	14日間
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分	14日間
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	46時間	
FOLFIRI+BEV	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	90分	14日間
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
FOLFIRI+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	点滴静注	1時間	14日間
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
FOLFIRI+CET	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	14日間
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
IRIS	ｶﾞﾌｰﾙ・ｷﾞﾒｼﾞﾙ・ｷﾞﾌﾞｼﾞﾙ(S-1)	D法	day1-14	経口	分2	28日間
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	day1、15	点滴静注	90分	
IRIS+BEV	ｶﾞﾌｰﾙ・ｷﾞﾒｼﾞﾙ・ｷﾞﾌﾞｼﾞﾙ(S-1)	D法	day1-14	経口	分2	28日間
	ペバシズマブ	5mg/kg	day1、15	点滴静注	90分	
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	day1、15	点滴静注	90分	
mFOLFOXIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分	14日間
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	46時間	
mFOLFOXIRI+BEV	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	90分	14日間
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	46時間	
FTD/TPI+BEV	トリフルリジン・チビラシル	35mg/m <sup>2</sup> /回	day1-5、8-12	経口	分2	28日間
	ペバシズマブ	5mg/kg	day1、15	点滴静注	90分	
UFT/LV+BEV	テガフル・ウラシル	300mg/m <sup>2</sup>	day1-21	経口	分3	28日間
	ホリナートカルシウム	25mg/回	day1-21	経口	分3	
	ペバシズマブ	5mg/kg	day1、15	点滴静注	90分	
mFOLFOX6+CET+ENCO	エンコラフェニブ	300mg	day1-14	経口	分1	14日間
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	急速静注	
ENCO+BINI+CET	エンコラフェニブ	300mg	day1-14	経口	分1	14日間
	ビメチニブ	45mg/回	day1-14	経口	分2	
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	
ENCO+CET	エンコラフェニブ	300mg	day1-14	経口	分1	14日間
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	2時間	